- 1 -

 会 議 録（１２月定例会）

会議の名称 平成３０年１２月 教育委員会会議 定例会

開催日時
平成３０年１２月２１日（金）

開会 午後１時１５分    閉会 午後２時３４分

開催場所 飯能市役所 本庁舎別館 危機管理会議室

議長氏名 教育長 今井 直己

出席委員
教育長職務代理  新野 豊次 委 員  南林 さえ子

委 員  横手 伸行 委 員  五江渕 幸子

欠席委員 なし

説明者の

職 氏 名

学校教育部長  平野 功 生涯学習スポーツ部長  益子 恵子

教育総務課長  浅見 浩司 学校教育課長  中井 健一

学校政策担当課長  川村 信幸
教育センター
学校教育アドバイザー

 小久保 静治

生涯学習課長  大野 美智子 公民館管理担当課長  田中 誠志

スポーツ課長  内沼 和彦 図書館長  柳戸 信吾

博物館長  尾崎 泰弘

傍 聴 人  １名

報  告

（１）飯能第一小学校及び加治中学校のプールに設置されたブロック塀

  の撤去及び改修工事について

（２）施設隣接型小中一貫校開校準備の状況について

（３）平成３０年度中学生ブレア市親善訪問団について

（４）第１７回奥むさし駅伝競走大会について

（５）その他

議  事
議案第３９号 飯能市立中学校の部活動方針（案）について

       （原案のとおり可決）